关于市十八届人大一次会议第40号建议

协办意见的函

市市场监管局：

市十八届人大一次会议第40号建议《关于加强食品安全源头监管的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

针对代表提出的问题，我局一是在加大日常管理的基础上，对涉及食品类的流动摊贩进行针对性的整治工作，物别是菜市场、校园周边区域，加强重点区域的巡查工作，大力打击食品类的流动摊贩的违法行为。二是继续加强餐厨垃圾监管工作，规范收运处置流程，进一步实现餐厨垃圾资源化、减量化、无害化处理，保障食品安全和人民群众身体健康，筑牢食品安全防线。

                        慈溪市综合行政执法局

  2022年04月25日
联 系 人：陈   瑾
联系电话：63007518